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Sechskant-Steckschliissel 3K-Griff

12507-3K

Art.No. 43233100
GTIN 4018754319329
Model 12507-3K 10

Bezeichnung. Sechskant-Steckschlissel SW 10mm L.200mm

Eigenschaften. ¢ mit 3-Komponenten-Quergriff
e Chrom-Vanadium, mattverchromt

Vorteile.

mit 3-Komponenten-Quergriff.

Technische Zeichnung.

STAHLWILLE: Seit tber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir
Werkzeug, das weltweit fur seine exzellente Qualitat
geschatzt wird.



Technische Attribute.

L1
L2

Schlisselweite [mm]

Logistikdaten.

200 mm Tiefe mm (IFS)
234 mm Breite mm (IFS)
10 mm H6éhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
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240

120

28

410

200

91

7.462 dm3
43233100
1,608
0,000
0,016
4018754319329
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82041100
Packnorm 10
Gewicht 160 g
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
43233060 12507-3K 6 Sechskant-Steckschliissel SW 6mm L.200mm 4018754319282
43233070 12507-3K 7 Sechskant-Steckschlissel SW 7mm L.200mm 4018754319299
43233080 12507-3K 8 Sechskant-Steckschliissel SW 8mm L.200mm 4018754319305
43233090 12507-3K 9 Sechskant-Steckschlissel SW 9mm L.200mm 4018754319312
43233100 12507-3K 10 Sechskant-Steckschlissel SW 10mm L.200mm 4018754319329
43233110 12507-3K 11 Sechskant-Steckschlissel SW 11mm L.200mm 4018754319336
43233120 12507-3K 12 Sechskant-Steckschlissel SW 12mm L.200mm 4018754319343
43233130 12507-3K 13 Sechskant-Steckschlissel SW 13mm L.200mm 4018754319350
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GTIN-Code.
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